Egregie, prudentes circumspecti nobis sincere dilecti. 
Salutem et fauorem. Quoniam sunt nobis quedam cum domi-
nationibus Yestris communicanda ardua negocia: liortamur 
itaque eosdem ut ad uigesimum octauum diem hujus mensis 
Augusti ad nos in arcem nouam septimo secum sex ex vni-
uersitate delectis uiris scilicet primariis, ac vno judice regio 
expedito itinere uenire debeant, quo etiam ex dominis nobi-
libus et Siculis frequentes aduenturi sunt; non diu domina-
tiones vestras liic remorabimur, quin exposito quod res erit 
iterum sine mora eosdem do mum remissuri sumus. Secus igi-
tur non facturi. Datum in Arce noua die 15. Augusti anno 
domini 1576. 

Cliristopkorus Bathorj 
de Somljo m. p. 
Külczím: Egregio prudentibus et circumspectis magistro ciuium 

regio ac sedis judieibus ciuitatis Cibiniensis etc. Nobis sincere dilectis. 

Kivítl: bracht fom Kezdj Miklós. 

(Eredetije ivrét írva s a fejedelem gyűrű-pecsétjével lepecsételve a szász 
nemzeti egyetem levéltárában a. a. 1576. nro 1097.) 

íTiTiaSoíTi" 
I K Ö N Y V T Á . A. ? 

VI. 
1576. oct. 21—26. 

A kolozsvári országgyűlés határozatai. 

Nos Christopherus Báthory de Somlyo Wauioda Trau-
syluanie et Siculorum comes etc. Memoriae commendamus 
per praesentes, quod spectabiles, magniíici domini nobiles ac 
alij ordines et status trium nationum regni Transyluanie ac 
partium Hungarie sibi subjectarum exhibuerunt, et praesen-
tauerunt nobis infraseriptos articulos in comitijs eorum partia-
libus ad festum vndecim mii le virginum in ciuitate Coloswar 
celebratis paribus votis conclusos, supplicantes nobis, vt eos-
dem articulos ac omnia et singula in eisdem contenta ratos 
gratos et accepta habentes gratiose confirmare dignaremur. 
Quorum tenor sequitur in hunc modum. 

Megértettük kegyelmes urunk nagyságodnak proposi-
tioiból nagyságodnak szorgalmatosképpen való vigyázását és 
gondviselését a mi szegény hazánkról, ki mi állapotba legyen 
mint ennek előtte is most is azonképpen, semmit el nem tit-
kolván értenünk ad és előnkbe terjeszt te nagyságod, mely ve-
lünk való kegyelmes gondviselését teljes életünkben minden 
háládatossággal megigyekezünk nagyságodnak szolgálni, mint 
kegyelmes urunknak, könyörögvén te nagyságodnak, hogy jö-
vendőben is ezen szorgalmatos jó gondviseléstől és vigyázás-
túl a mi megmaradásunkra meg ne szűnjék nagyságod. 

(L) Adgya te nagyságod előnkben az szomszédságnak 
pezgelődését újobb népnek alájövését és reánk indulásra való 
szándékát, mely okból itéli nagyságod fejenként liadakozókép-
peu egybegyülésünket szükségesnek lenni a mi oltalmunkra 
és megmaradásunkra.